Machine Tools
台湾丽勋顶针
SOID CENTERS
5
固定顶针
P01
传动夹

0.005
型号
订货号
L
D
d4
TD-MT.1 TD-MT.2 TD-MT.3 TD-MT.4 TD-MT.5 TD-MT.6
08430021 08430022 08430023 08430024 08430025 08430026
90 112 175 217 290138
12.2 18 24.1 31.6 44.7 63.8
M16x1.5 M22x1.5 M27x1.5 M36x1.5 M48x1.5 M68x1.5
d4 D
L
PARTS & �总SORI总
零配件
譠
传动夹
DRIVING CENTER
02
L39 L32 L19 L齈
L52 L47
w w w. l i h s u n謒o m
顶针零件
LIVE CENTER(PARTS)
03
0.62KGS
0.64KGS
0.68KGS
2.60KGS
175 x 40 x 40
175 x 40 x 40
175 x 40 x 40
265 x 140 x 110
4. Accuracy: 0.008mm
w w w. l i h s u n謒o m
免夹顶针
WORK-DRIVING CENTER
04
1.此名夹顶针为机械式，故障率低。经深冷处理为HRC60 1.±
2.以往车床加⼯采⽤传动夹带动，避免⼯作打滑。此免夹顶
针在本体端⾯有6T和8T两种规格来顶住加⼯件的端⾯，就可
以不使⽤传动夹，使加⼯⽅便快速。
3.此免夹顶针，适⽤于滚齿机等。
4.精度0.008MM.
单位
⼼轴尺⼨ 外径尺⼨ ⼯作范围 包装尺⼨
1.76KGS
2.30KGS
2.94/3.16KGS
4.10/4.20KGS
200 x x
200 x x
250 x 110x 100
250 x 110x 100
w w w. l i h s u n謒o m
驱动顶针
AUTO ADJUSTABLE TRANSMISSION CENTER
05
90 80
90 80
适用于车床、CNC车床
1.此自动式免夹顶针，适用于端面不平的
加工工件。加工时，顶针的5T,6T会自动调
整压力点，使用工件平均受力。
2.内部结构为强力胶设计，使顶针有较好
的耐用性，不易破碎。维修时也容易更换。
3.精度：0.008MM
3. Accuracy: 0.008 mm
4. 车床尾座调整压力建议5�8公斤。
4. The tailstock pressure of lathe adjusts to five to eight
kilograms (for reference)
08080006 PC-MT.6 65 190 102 55 337 0.008 1500R.P.M 370 x 140 x 130
0.22KGS